Administrativo n° 0116/2025, fundamentado em inexigibilidade de licitação, tombada sob o nº 059/2025, 
na forma do disposto no Artigo 74, III, da Lei n° 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações 
posteriores. HOMOLOGADA: GLAUCO MENDES ADVOGADOS ASSOCIADOS, inscrito no CNPJ nº 
078.802.086/0001-15. VALOR GLOBAL: R$ 71.500,00 (setenta e um mil e quinhentos reais). DATA 
DA HOMOLOGAÇÃO: 04/02/2025. ASSINATURA: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - RODRIGO 
FERREIRA DOS SANTOS / GLAUCO MENDES ADVOGADOS ASSOCIADOS – Contratada. 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 0170/2025 
REF.: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 059/2025

[...]

059/2025, na forma do   disposto no Artigo 74, III, da Lei n° 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas 
alterações posteriores. ÓRGÃO CONTRATANTE: MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita no CNPJ/MF sob 
o nº 12.465.010/0001-81. EMPRESA CONTRATADA: GLAUCO MENDES ADVOGADOS 
ASSOCIADOS, inscrito no CNPJ 078.802.086/0001-15. VALOR GLOBAL: R$ 71.500,00 (setenta e 
um mil e quinhentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  02.11.01 – 2041 – 339035 – Fnt: 1500-
1002. VIGÊNCIA: 04/02/2025 a 31/12/2025 DATA DE ASSINATURA:  04 de fevereiro de 2025. 
ASSINATURAS: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - RODRIGO FERREIRA DOS SANTOS / GLAUCO 
MENDES ADVOGADOS ASSOCIADOS Contratado.